ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16»  сентября 2016 года                                                       № 1560

г. Тверь

О внесении изменений в постановление администрации города Твери          от 18.01.2013 № 40 «Об образовании избирательных участков, участков референдума»

В соответствии с Избирательным кодексом Тверской области, Уставом  города Твери

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести в приложение к  постановлению администрации города Твери от 18.01.2013 № 40 «Об образовании избирательных участков, участков референдума»  (далее – Приложение) следующие изменения:

1.1. В разделе «ЗАВОЛЖСКИЙ РАЙОН» Приложения:

1.1.1. в подразделе «Избирательный участок № 939» слова «Мусоргского - с дома № 17 дом № 30» заменить словами «Мусоргского - с дома № 15 по дом № 30».

1.2. В разделе «ПРОЛЕТАРСКИЙ РАЙОН» Приложения:

1.2.1. в подразделе «Избирательный участок № 1033» слова «Тверское отделение «Всероссийское добровольное пожарное общество» (улица 1-я за Линией Октябрьской Железной Дороги, 1)» заменить словами «здание по улице 2-я за Линией Октябрьской Железной Дороги, дом 10».

1.3. В разделе «ЦЕНТРАЛЬНЫЙ РАЙОН» Приложения:

1.3.1. в подразделе «Избирательный участок № 1051» слова «Симеоновская - дома №№ 5, 8, 9, 10, 14, 30» заменить словами «Симеоновская - дома №№ 5, 7, 8, 9, 10, 14, 30»;

1.3.2. в подразделе «Избирательный участок № 1051» цифры «34-27-82» заменить цифрами «34-36-11 до дня голосования, 34-27-82 в день голосования»;

1.3.3. в подразделе «Избирательный участок № 1057» цифры «58-54-50» заменить цифрами «58-54-50 до дня голосования, 58-58-60 в день голосования».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Твери в информационно – коммуникационной сети Интернет.

Глава администрации города

                         Ю.В. Тимофеев